УПРАВЛЕНИЕ  НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА  МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
393760, г. Мичуринск Тамбовской области, ул. Советская, д. 256 Тел. 5-61-06, 5-31-91

15.03.2023 № 410
на № ___________ от __________________

	Руководителям общеобразовательных организаций

Уважаемые коллеги!

Управление народного образования администрации г. Мичуринска Тамбовской области в соответствии с письмом федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Липецкий государственный педагогический университет им. П.П. Семенова Тянь-Шанского»» от 13.03.2023 № 804-04/07 «О профориентационном мероприятии» информирует о том, что в рамках комплекса мероприятий по профессиональной ориентации, в целях повышения престижа обучения в вузе, Липецкий государственный педагогический университет имени П.П. Семенова-Тян-Шанского организовывает выездное профориентационное мероприятие «У меня растут года» для учащихся 11 классов общеобразовательных школ.
В рамках мероприятия сотрудники и студенты Университета расскажут об особенностях и деталях, которые необходимы для успешного поступления в вуз, об изменениях в порядке приема и проведут презентацию направлений подготовки 2023 года.
Прошу Вас оказать содействие в проведении в профориентационного мероприятия Л111У имени П.П. Семенова - Тян – Шанского, которое состоится 21 апреля 2023 в 12.00 в ГДМ «Космос».

Начальник управления                                                            А.В. Климкин
Л.В. Дедешко, 5-54-90

С.В. Солопова, 5-00-87